от
	  06.06.2017

	№
	108

О назначении выборов

Губернатора Ярославской области
В соответствии со статьями 26 и 36 Устава Ярославской области, пунктом 1 статьи 11 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Назначить выборы Губернатора Ярославской области на 10 сентября 2017 года.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Ярославской областной Думы

           М.В. Боровицкий